
Załącznik nr 1  

Do zarządzenia nr 26  

Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 30 marca 2023r.  

 
Uchwała Nr         /     / 2023   

                                              Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 
                                              z dnia 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Statutów  Sołectw  
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Sołectw uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
  

 W  załączniku nr 1 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4 pkt 4 otrzymuje 
nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
  
     §2 
W  załączniku nr 2 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
     §3 
 
 W  załączniku nr 3 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 

 §4 
 
W  załączniku nr 4 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 



Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
      §5 
 
W  załączniku nr 5 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
 
  

§6 
 

 
W  załączniku nr 6 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny”. Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     §7 
   
 
W  załączniku nr 7 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny”.  Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     § 8 
 
W  załączniku nr 8 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny”. Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     §9   
 



W  załączniku nr 9 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny”. Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     §10   
 
W  załączniku nr 10 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4 pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny”. Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     §11   
 
W  załączniku nr 11 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4 pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
     §12 
W  załączniku nr 12 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny”. Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
     §13   
 
W  załączniku nr 13 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4  pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
     §14 
  
W  załączniku nr 14 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4 pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 



„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     §15  
W  załączniku nr 15 do uchwały Nr  XV  / 78 / 04  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny   z 
dnia   20  lutego 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw § 4 pkt. 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4  pkt.4  Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Rejowiec Fabryczny” . Po upływie kadencji Sołtys i 
Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
na nową kadencję.”; 
 
     §16  
 
Zmiany w Statutach Sołectw  w brzmieniu nadanym niniejszą  uchwałą stosuje się do 
trwających  kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej. 
 
     §17 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  
     §18 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym 


